" Erdtman B. t Welfer B. c Mockewitz B. <i Kytzburg B. e Ilerbe B. f Pedick B.
50 g Wolckenstein B. Stamheim B. 50

Acta nationis Germanicae. 28
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116v. Item a domino Bernardinus■ Eysenreicli canonico

Wratislaviensi b Bologninos XIIII.

Item a magistro Vito Meler arcium doctore de Me-

mingen c canonicus Augustensis 3 Bologninos VII.

5 Item a Balthasare de Norlingen d Bologninos VII.

Item a Iohanne Bruffer e de Salma Bologninos X.

Item a Petro von der Nut f de Prusella Bologninos

VIII.

Item a Iohanne Riedner de Nidershayms VII solidos.

10 Item a Ieronimo Perler 11 de Dinckelspuchl 1 XIIII.

Item recepi a Felisinis quinque libras.

Summa receptorum: XV libre et XVI Bolognini.

* Exposita:

Item dedi pro candelis septem libras et Bologninos IIII.

Item pro confectionibus LVI Bologninos.

Item capellano XL Bologninos.

Item pro malfatico XIII Bologninos.

Item in septimana sancta pro frascis Bologninos II.

Item pro ture et frondibus Bologninos II.

Item pro faschinis Bologninos II et quadrinos IIII.

Item pro pikiriis Bologninos VI.

Item pro celdonibus Bologninos X.

Item pro vino Bologninos XII et quadrinos III.

Summa expositorum: XIIII libro et VIII Bolo-

10

gmni et I quadrinus.

1474.

15 Anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quarto, indictione septima, die vigesima 15

quinta mensis Ianuarii, factis a calculo rationum de omnibus datis, habitis, receptis et expositis per dominos

procuratores scriptos", prefati domini Leonardus Zoller canonicus scriptus" constitutus et dominus Iohannes

Comost substitutus procuratores in presentia mei notarii restarunt obligati in libra una, soldis" septem,

quatrenis quinque, quas pecunias dictus dominus Leonardus numeravit, presentavit et dimisit venerabilibus

20 viris dominis Nicolao Mochviz canonico ecclesie Wladislaviensis et domino Iohanni Comost, dignissimis pro- 20

curatoribus constitutis pro anno presenti,.
In cuius rei fidem et testimonium ego Peligrinus filius Ser Francisci Caravite notarius publicus

Bononiensis, qui predictis interfui eaque vidi, propria manu scripsi anno, mense;. die predictis. Libra I
solidi 7 donarii 10.

25 25

1474.

Anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quarto, indictione septima, pontificatu sanctis-

simi in Christo patris et domini nostri domini Sixti divina providencia pape quarti anno eius tercio etc.,

30 nos Iohannes Kumost in utroque iure licenciatus et Nicolaus Mokewicz canonicus ecclesie Wratislaviensis", 30